Redni

Oznaka broj

Visa jedinica

Vrijeme nastanka (pocetak) Vrijeme nastakna (kraj) Sadrzaj Kolic¢ina gradiva Vrsta gradiva Tehnicke jedinice Napomene

KOTAR SIBENIK-NOO SIBENIK-SEKRETARIJAT ZA FINANCIJE-

UPRAVA PRIHODA KOTAR SIBENIK 1. 1955. 1955. Upisnik predmeta za naplatu katastarskih prihoda katastarski prihod
DVORNICE KOTAR SIBENIK la 1955. 1955. Upisnik predmeta za naplatu katastarskih prihoda 1 knjiga katastarski prihod
PODORLIJAK KOTAR SIBENIK 1.b 1955. 1955. Upisnik predmeta za naplatu katastarskih prihoda 1 knjiga katastarski prihod
SAPINA DOCA KOTAR SIBENIK 1.c 1955. 1955. Upisnik predmeta za naplatu katastarskih prihoda 1 knjiga katastarski prihod
BETINA KOTAR SIBENIK 1.d 1955. 1955. Upisnik predmeta za naplatu katastarskih prihoda 1 knjiga katastarski prihod
TISNO KOTAR SIBENIK le 1955. 1955. Upisnik predmeta za naplatu katastarskih prihoda 1 knjiga katastarski prihod
PIROVAC KOTAR SIBENIK 1.f 1955. 1955. Upisnik predmeta za naplatu katastarskih prihoda 1 knjiga katastarski prihod
ROGOZNICA KOTAR SIBENIK lg 1955. 1955. Upisnik predmeta za naplatu katastarskih prihoda 1 knjiga katastarski prihod
PRIMOSTEN SELO KOTAR SIBENIK 1.h 1955. 1955. Upisnik predmeta za naplatu katastarskih prihoda 1 knjiga katastarski prihod
JUZNI PRIMOSTEN KOTAR SIBENIK 1. 1955. 1955. Upisnik predmeta za naplatu katastarskih prinoda 1 knjiga katastarski prihod
BURNJI PRIMOSTEN KOTAR SIBENIK 1. 1955. 1955. Upisnik predmeta za naplatu katastarskih prihoda 1 knjiga katastarski prihod
MURTER KOTAR SIBENIK 1.k 1955. 1955. Upisnik predmeta za naplatu katastarskih prihoda 1 knjiga katastarski prihod
PIRAMATOVCI KOTAR SIBENIK 1.l 1955. 1955. Upisnik predmeta za naplatu katastarskih prihoda 1 knjiga katastarski prihod
KOTAR SIBENIK-NOO SIBENIK-SEKRETARIJAT ZA FINANCIJE- & o . ,
UPRAVA PRIHODA KOTAR SIBENIK 2. 1954. 1954. Upisnik pausalista 3 knjige porez na dohodak
KOTAR SIBENIK-NOO SIBENIK-SEKRETARIJAT ZA FINANCIJE- ¢ o ) . N
UPRAVA PRIHODA KOTAR SIBENIK 3. 1959. 1959. Upisnik obveznika ( samostalna zanimanja ) 7 knjiga porez na dohodak
KOTAR SIBENIK-NOO SIBENIK-SEKRETARIJAT ZA FINANCIJE- ¢ - L ) N N
UPRAVA PRIHODA KOTAR SIBENIK 4. 1958. 1958. Upisnik zanatlija i ostalih samost.zanimanja 3 knjige porez na dohodak
KOTAR SIBENIK-NOO SIBENIK-SEKRETARIJAT ZA FINANCIJE- & - ) ) - N
UPRAVA PRIHODA KOTAR SIBENIK 5. 1955. 1955. Upisnik obrta i ostalih slobod.zanimanja 1 knjiga porez na dohodak
E?,L‘;%i'ggmggfo SIBENIK-SEKRETARLIAT ZA FINANCJE- KOTAR SIBENIK 6. 1955, 1955. Upisnik pausalista 1 knjiga porez na dohodak
KOTAR SIBENIK-NOO SIBENIK-SEKRETARIJAT ZA FINANCIJE- ¢ o - - .
UPRAVA PRIHODA KOTAR SIBENIK 7. 1961. 1961. Upisnik zanatlija-pausalista 1 knjiga porez na dohodak
KOTAR SIBENIK-NOO SIBENIK-SEKRETARIJAT ZA FINANCIJE- ¢ o o .
UPRAVA PRIHODA KOTAR SIBENIK 8. 1964. 1964. Upisnik pausalista 1 knjiga porez na dohodak
OPCINA SIBENIK-OPCINSKA UPRAVA DRUSTVENIH PRIHODA OPCINA SIBENIK 9. 1969.,1970.,1971.,1972. 1969.,1970.,1971.,1972. Upisnik firmi (gradevinarstvo) 1 knjiga porez na firme
OPCINA SIBENIK-OPCINSKA UPRAVA DRUSTVENIH PRIHODA OPCINA SIBENIK 10. 1978.1978. Upisnik obveznika ( samostalna zanimanja ) 1 knjiga porez na dohodak
OPCINA SIBENIK-OPCINSKA UPRAVA DRUSTVENIH PRIHODA OPCINA SIBENIK 11. 1976.1976. Ets:r“n'grzba’sﬁg'tﬁp”eza i doprinosa prema 1 knjiga porezi i doprinosi
OPCINA SIBENIK-OPCINSKA UPRAVA DRUSTVENIH PRIHODA OPCINA SIBENIK 12. 1986. 1986. Raspored MIO poljoprivrednika 1 knjiga doprinosi

P < D¢ & P < Popis osiguranika za MIO osiguranja radnika " .
OPCINA SIBENIK-OPCINSKA UPRAVA DRUSTVENIH PRIHODA OPCINA SIBENIK 13. 01.07.1986. 31.12.1986. zaposlenih kod privatnih posiodavaca 1 knjiga doprinosi
OPCINA SIBENIK-OPCINSKA UPRAVA DRUSTVENIH PRIHODA OPCINA SIBENIK 14. 01.01.1988. 31.12.1988. Popis osiguranika za MIO osiguranja radnika 1 knjiga doprinosi

zaposlenih kod privatnih poslodavaca
OPCINA SIBENIK-OPCINSKA UPRAVA DRUSTVENIH PRIHODA OPCINA SIBENIK 15. 1988. 1988. Raspored MIO poljoprivrednika 1 knjiga doprinosi
OPCINA SIBENIK-OPCINSKA UPRAVA DRUSTVENIH PRIHODA OPCINA SIBENIK 16. 1989. 1989. Upisnik stvarni dohodak-rekapitulacija 1 knjiga porez na dohodak
OPCINA SIBENIK-OPCINSKA UPRAVA DRUSTVENIH PRIHODA OPCINA SIBENIK 17. 1989. 1989. Raspored MIO poljoprivrednika 1 knjiga doprinosi
OPCINA SIBENIK-OPCINSKA UPRAVA DRUSTVENIH PRIHODA OPCINA SIBENIK 18. 1978.1978. Upisnik zanatske djelatnosti 1 knjiga porez na dohodak
OPCINA SIBENIK-OPCINSKA UPRAVA DRUSTVENIH PRIHODA OPCINA SIBENIK 19. 1989. 1989. Egz'gglriifera”eza poreza i doprinosa za obveznike- y | .o, porezi i doprinosi
OPCINA 3IBENIK-OPCINSKA UPRAVA DRUSTVENIH PRIHODA OPCINA 3IBENIK 20. 01.01.1990. 31.12.1990. Evidencija o ovjerenim posl knjigama, blokovima 4| o
racuna i kontrolnim trakam porez.obveznika

OPCINA SIBENIK-OPCINSKA UPRAVA DRUSTVENIH PRIHODA OPCINA SIBENIK 21. 1980.-1986. 1980.-1986. gf:g;’r:gd razreza poreza iz ukupnog prihoda 1 knjiga porezi i doprinosi
OPCINA 3IBENIK-OPCINSKA UPRAVA DRUSTVENIH PRIHODA OPCINA 3IBENIK 22. 1980.-1990. 1980.-1990. gg:f:‘ri'éi;’b"eznika'”ba” ( samostaina zanimanja i 4 o porezi i doprinosi
OPCINA SIBENIK-OPCINSKA UPRAVA DRUSTVENIH PRIHODA OPCINA SIBENIK 23. 1987. 1987. Egz‘g;’lri‘:ferazreza poreza i doprinosa za obveznike- 4 | ..o, porezi i doprinosi
OPCINA SIBENIK-OPCINSKA UPRAVA DRUSTVENIH PRIHODA OPCINA SIBENIK 24, 1988. 1988. g:zg:lri‘:fera”eza poreza i doprinosa za obveznike- ; | .o porezi i doprinosi
OPCINA SIBENIK-OPCINSKA UPRAVA DRUSTVENIH PRIHODA OPCINA SIBENIK 25. 1990. 1990. g:zg:lri‘:fera”eza poreza i doprinosa za obveznike- ; | .o porezi i doprinosi
OPCINA 3IBENIK-OPCINSKA UPRAVA DRUSTVENIH PRIHODA OPCINA 3IBENIK 26. 1978.1978. E‘r’;‘ézrr‘;”)a podnesenih prijava (ukupan prihod 4 | iy porezi i doprinosi

P < < & P < Raspored poreza na prihod od izdavanja " . .
OPCINA SIBENIK-OPCINSKA UPRAVA DRUSTVENIH PRIHODA OPCINA SIBENIK 27. 1982.1982. namijestenih soba u paugalnom iznosu 1 knjiga porezi i doprinosi
OPCINA SIBENIK-OPCINSKA UPRAVA DRUSTVENIH PRIHODA OPCINA SIBENIK 28. 1980. 1980. Raspored poreza na prihod od imovine-zgrada 1 knjiga porezi i doprinosi
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29.

30.

31.
32.
33.

34,

35.
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38.
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43.

44,

45.

46.

47.
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52.a

52.b
52.c
53.

54.
55.
56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.
65.

66.

1981.1981.

1981. - 1990. 1981. - 1990.

1974. - 1975. 1974. - 1975.
1988. 1988.
1988. 1988.

1971.1971.
1972.1972.

1980. 1980.

1973.1973.
1990. 1990.

1988. 1988.

1957.1957.
1960. 1960.
1958. 1958.
1957.1957.
1960. 1960.
1961./62.1961./62.
1961. 1961.
1958. 1958.
1960./61. 1960./61.
1960. 1960.
1960. 1960.
1962. 1962.
1962. 1962.
1961. 1961.

1963. 1963.
1975. - 1986. 1975. - 1986.
1962. - 1964. 1962. - 1964.

1978.1978.

1979.1979.

1974.,1975., 1977., 1979., 1974., 1975., 1977., 1979,,
1982.,1983., 1987 1982., 1983., 1987.

1979.1979.
1979.1979.
1967.,1968., 1970., 1971., 1967., 1968, 1970., 1971,,
1972.,1980., 1981., 1984.,1972., 1980., 1981., 1984.,
1985. 1986, 1990.. 1985., 1986., 1990.

1965. i1966. 1965. i 1966.

1966., 1967., 1968. 1966., 1967., 1968.

1979. - 1980. 1979. - 1980.

1970.,1971.,,1972.,1973.,1970., 1971., 1972., 1973,,
1974.,1975., 1976., 1977.,1974., 1975., 1976., 1977.

1986/87.1986/87.
1988.11989. 1988. i 1989.

1987.1987.

Raspored poreza na prihod od imovine

ostvarenog od izdavanja u zakup zgrada (stanova i 1 knjiga

posl.prostora)

Raspored poreza na prihod od imovine i
imovinskih prava (zakup zemljista, alata,
inventara, stanova itd.)

Porezni zavr3ni rac¢uni

Praznjenje zbirnog racuna 846-37
Mjesni samodoprinos

Zavréni racun porez.knjigovodstva Opcine Sibenik
Zavréni ratun porez.knjigovodstva Opéine Sibenik

Zavréni ratun porez.knjigovodstva Opéine Sibenik

Raspored stvarnog dohotka
Raspored MIO poljoprivrednika

Raspored obveznika od poljoprivrednih i
profesionalnih djelatnosti razrezanih prema
stvarnom osobnom dohotku

Raspored poreza na dohodak Il porez.oblika

Raspored poreza na dohodak samostalnih
zanimanja i ostale imovine

Razrez za samostalna zanimanja

Raspored poreza na dohodak ostalih samostalnih

zanimanja-Skradin

Raspored pausalista

Raspored Il oblika-pausalista, samostalnih
zanimanja i imovine-Tisno

Raspored porez.obveznika na dohodak

Raspored Il oblika oporezovanih po isteku godine
Raspored pausalista (zanati i ostali)

Pausalisti, razrez po isteku 1960.g.-Tisno

Raspored oporezivanja po isteku godine

Raspored poreza na dohodak zanatlija-pausalista -

Skradin

Raspored razreza poreza na dohodak pausalista -

Primosten, Sibenik

Raspored pausalista (zanati i ostali)

Raspored pausalista
Raspored pausalnog iznosa poreza i doprinosa

Raspored poreznih obveznika po isteku godine

Raspored poreza na prihod od imovine od zgrada

Raspored obveznika - ribari i dopunci
Razrez poreza i doprinosa prema stvarnom

dohotku

Raspored poreznih obveznika prema prihodu od

imovine - zgrada

Raspored na prihod od imovine i imovinskih prava
(najam inventara, alata, zemljista, stana

Raspored obveznika zaduZenih po stvarnom

dohotku

Raspored obveznika zaduZenih po stvarnom

dohotku

Raspored doprinosa i poreza za osobe koje se
bave zanatskim i drugim privrednim djelatnostima
bez odobrenja nadleZznog organa

Evidencija taksa na firme

Raspored poreza na prihod od zgrada za odmor

Porez na kuée za odmor
Porez na kuce za odmor

Raspored osiguranika MIO zaposlenih kod
privatnih poslodavaca s podacima o ukupno
isplacenom osobnom dohotku

14 knjiga

2 arhivske mape
1 arhivska mapa
1 arhivska mapa

1 arhivska mapa
1 arhivska mapa

1 arhivska mapa
1 knjiga
1 knjiga

1 knjiga
1 knjiga
1 knjiga
1 knjiga
1 knjiga
3 knjige
1 knjiga
1 knjiga
1 knjiga
1 knjiga
1 knjiga
1 knjiga
1 knjiga
2 knjige
1 knjiga
1 knjiga
12 knjiga
3 knjige
1 knjiga
1 knjiga
7 knjiga
2 knjige

2 knjige

11 knjiga

2 knjige
1 knjiga
1 knjiga
14 knjiga

1 knjiga
17 mapa

1 arhivska mapa
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porezi i doprinosi
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porezi i doprinosi
porez na dohodak

porez na dohodak

porez na dohodak

porez na dohodak

porezi i doprinosi
takse
porez na dohodak

porez
porez

porezi i doprinosi
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67.

68.

69.

70.
71.
72.

73.

74.
75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.
85.
86.

1971.

1956., 1957., 1665., 1966.

1967., 1968., 1968., 1970.,
1971.,1972.

1956.
1987.
1989., 1990.

1969.

1973.
1972. - 1979.

1978.

1978.

1978.

1978.

1979.

1979.

1979., 1980., 1981., 1982.

1979.

1983. - 1984.
1985.
1986.

1971.

1956., 1957., 1965., 1966.

1967., 1968., 1969., 1970.,
1971., 1972.

1956.
1987.
1989., 1990.

1969.

1973.
1972. - 1979.

1978.

1978.

1978.

1978.

1979.

1979.

1979., 1980., 1981., 1982.

1979.

1983. - 1984.
1985.
1986.

Raspored doprinosa obveznika razrezanih u

. M . N L 1 knjiga
godisnjem pausalnom iznosu i ugovori
Raseored.obvezrjl!(a poreza i doprinosa po 9 knjiga
pausalnoj osnovici
Raseored.obvezrjl!(a poreza i doprinosa po 11 knjiga
pausalnoj osnovici
Raspored Il porez.oblika 1 knjiga
Raspored MIO poljoprivrednika 1 knjiga
Evidencija o dostavljenim isplatnim listama i 1 knii

njiga
uplatama
Raspored poreza na prihod od zgrada i vikendica 1 knii
: e njiga
koje sluze za odmor
Raspored kucarine 1 knjiga
Raspored poreza na zgrade za odmor 1 knjiga

Raspored poreza na zgrade za odmor (Zablace,
Grebastica, Jadrtovac, Krapanj, Zlarin, Primosten, 1 knjiga
Rogoznica i Sibenik)

Raspored poreza na zgrade za odmor (Murter,

Tisno, Bilice, Stubalj, Raslina, Prvi¢ S., Betina, 1 knjiga
Jezera i Pirovac)
Raspored poreza na zgrade za odmor (Jadrija, 1 knjiga

Zaton, Vodice, Tribunj, Prvi¢ Luka)
Raspored poreza na zgrade za odmor - akontacije 1 knjiga

Raspored poreza na zgrade za odmor (Murter,

Pirovac, Tisno, Jezera, Betina, Raslina, Prvic¢ S., 1 knjiga
Bilice))

Raspored poreza na zgrade za odmor (Jadrija, 1 kniiga
Zaton, Vodice, Tribunj, Prvi¢ Luka) )Ig
Raspored poreza na zgrade za odmor 3 knjige

Raspored poreza na zgrade za odmor (Zablace,
Grebastica, Jadrtovac, Krapanj, Zlarin, Primosten, 1 knjiga
Rogoznica, Sibenik, Srima)

Raspored poreza na vikendice 3 knjige
Raspored poreza na imovinu (zgrade za odmor) 2 knjige
Raspored poreza na zgrade za odmor 1 knjiga

doprinosi
porezi i doprinosi
porezi i doprinosi

porezi i doprinosi

doprinosi

porez

porez
porez

porez

porez

porez

porez

porez

porez

porez

porez

porez
porez
porez



